N] Ita quaerendus esset ille rex, sed invenitur tam humili specie et signo summa maiestas. Sie findet man den harnisch der den todt spisset, die hunde ertourget, den Teuffel mattet, et tamen sub specie pauperis mendici, qui non habet ut puerum imponat in ehne mulde et ut lavetur aqua calida. Das reymet sich gegen der vernunft nicht. Ideo adhortor vos, ut permaneat in illo verbo: in illis fasciis invenietis eum involutum. Quia hic est iustificacio nostra. Die hat den Teuffel ertourget, peccatum delevit, conscienciae 'circographum palo affixit.' Colos. 2. Der Teuffel grehff h̄n difes Christi fleisch zu tieff, omnes penas illi imposuit. Er aber verbrant̄ die hende. Sub hac humilitate et paupertate tanta dei potencia latuit. Do müssen wir anhangen. Sed ratio sublimiora aspicit, humilia despicit. Christum verum instrumentum

13 invenitur (s) zu 16 Ratio sub infirmitate uirtutem non uidet ro r zu 19 Victoria Christi ro r 23 (sublimi) humilia Christus uili forma et specie inuenitur ro r

R) ut aliquid facere velimus. Papa cum omnibus suis tan nicht drein komen, putant se accipere instrumenta quae habent ein ansehen, damit sie die funde et mortem angreifen, Et machen ein groß ansehen mit hrem heiligen leben olim. Iam rident ipsi, In ciliciis iverunt et in pavementum, ut Hieron[ymus] 5 ieiunavit .2. dies zu wasser, brot et interdum sine pane et aqua. Iam ipsorum ieiunium est feria 6 non edere carnes, sed beste mher fish et alia optima et 4 non ova, sed alia edulia et sossen ein guten wein. Illi haben solche opera furgenomen, das ein groß ansehen gehabt, ut patres in deserto. Haec sunt arma lucis, quibus voluerunt den tod angreifen et die sünde ver- 10 tilgen. Huiusmodi signa libenter haberent tales. Sed hic audis quod inferi zerrissen et peccata deleantur, nihil faciendum quam quod inspicias eum qui in praesepe iacet. Satan magis wol leiden, ut ieiunes. Sed solt a peccato los werden, der sünde, diabolo entrinnen, non cogites aliud quam

zu 1 zu aliquid hinzugefügt pro delendo peccato et morte sp zu omnibus hinzugefügt rasis et vinctis sp über nicht steht sich sp zu 1/2 über komen bis instrumenta steht richten in hanc doctrinam de Iesu puero x. sp zu 4 über olim steht vt sp über ipsi steht suas nugas sp zu et hinzugefügt in stratis stragulis sp zu 5 über wasser steht vnd sp über aqua steht ieiunavit sp Ieiunium Papistarum sp r zu 6 über mher steht tolllich sp über alia steht ferula sp zu 7 über 4 steht feria sp sossen durchgestr sp zu wein hinzugefügt getrunken sp über Illi haben steht veteres monachi sp zu 8 zu das hinzugefügt es sp zu 9 über arma steht eorum sp zu 10 über Huiusmodi steht talia sp zu tales hinzugefügt iusticiarij sp zu audis hinzugefügt ab angelo, Sol die helle zerrissen, die sünde getilget, der tod hingericht werden, so kanst vnd solt du nichts da zu thun sp 10/11 quod bis faciendum durchgestr sp zu 10 Arma veterum monachorum qui egerunt in desertis Arabiae, aegypti x. sp r zu 12 zu iacet hinzugefügt et credas eum esse tuum Salvatorem x. sp zu ieiunes hinzugefügt castigas corpus x. sp zu solt hinzugefügt du sp zu 13 der c sp in dem über sünde steht tod sp